平成 29年 9月 27日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

「経営統合 5周年記念キャンペーン」の実施について

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野 学）は、株式会社仙台銀行（本店 仙台

市 頭取 鈴木 隆）との経営統合 5周年を記念して、平成 29年 10月 2日（月）より「じもと

HD設立 5周年記念イベント」を実施いたしますのでお知らせいたします。

「じもとHD設立 5周年記念イベント」は、「Tポイント特別プレゼントキャンペーン」、「じ

もと・じまん統合 5周年キャンペーン」の 2部で構成されるキャンペーンとなります。

記

１．Tポイント特別プレゼントキャンペーン

（１）実施期間

平成 29年 10月 2日（月）～平成 30年 1月 18日（木）

（２）Tポイントプレゼント

下記各種ご契約で、通常の新規ポイントに加え 500ポイントを上乗せして進呈いたし

ます。

新規ポイント

対象取引 付与ポイント 上乗せ 合計付与ポイント

①給与振込 300 ポイント

500 ポイント

800 ポイント

②個人ローン契約（住宅ローン除く） 500 ポイント 1,000 ポイント

③カードローン契約 500 ポイント 1,000 ポイント

④財形預金契約 200 ポイント 700 ポイント

⑤クレジットカード契約（当行指定） 200 ポイント 700 ポイント

２．じもと・じまん統合 5周年キャンペーン

（１）実施期間

平成 29年 12月 5日（火）～平成 30年 1月 18日（木）

（２）抽選によるプレゼント

対象となるお取引をいただいたお客さまの中から抽選で、宮城県のじもと厳選の特

産品をプレゼントいたします。

 内   容

景   品

「じもと厳選の特産品」

・ 黄金比率のハンバーグ・日本一のナポリタン

・ 仙台牛カレー・仙台牛シチュー詰合せセット

対 象 人 数 ・抽選で合計 1,000 名様（各 500 名様）

対 象 取 引

下記お取引をいただいた個人のお客さまが対象となります。

● 「じもと・じまん定期預金」10 万円以上の新規預入または 10 万

円以上の増額継続

 【定期預金商品概要】

  対  象 個人のお客様

  預金種類 スーパー定期、スーパー定期 300、大口定期預金

      （原則、証書式・通帳式の自動継続型）

  預入金額 10 万円以上の新規預入または増額継続
※既存の定期預金の満期金等による同額でのお申込みは、

本商品の対象外とさせていただきます。

※定期預金取引は店頭取扱いに限らせていただきます。

預入期間 1 年

適用金利 店頭表示金利

● 投資信託を 10 万円以上契約

以上

本件に関する問合せ先

営業統括部 會田・布施

℡ 023-631-0001

	ニュースリリース（「経営統合5周年記念キャンペーン」の実施について）.pdf
	バインダ1.pdf
	20170927_（「経営統合5周年記念キャンペーン」の実施について）.pdf
	20170927_きらやか銀行様_A4_最終原稿.pdf